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Offnungszeiten Geschiftsstelle

Montag 08.45 —11.45 Uhr
Dienstag 08.45 -11.45 Uhr /
Mittwoch 08.45 - 11.45 Uhr /
Donnerstag 08.45 - 11.45 Uhr
Freitag 08.45 - 11.45 Uhr /
Telefon 032 686 80 50
E-Mail sofv@football.ch

your future is our job
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Forfait-Entscheide SOFV

515311/Senioren 40+
173927/Senioren 40+
173928/Senioren 40+
173930/Senioren 40+
214204/Senioren 40+ 7/7
214219/Senioren 40+ 7/7
214220/Senioren 40+ 7/7
214218/Senioren 40+ 7/7
214203/Senioren 40+ 7/7
177661/3. Liga
178221/4. Liga
171813/Frauen 2. Liga
202554/Junioren A+

203053/Junioren D
*nicht regelkonformer Spielereinsatz

Bellach Biberist
Grenchen 15 Bellach
Solettese Biberist
Subingen Zuchwil

Post Solothurn Turkischer SC Solothurn
Klus-Balsthal Wolfwil
Hagendorf Dulliken

Olten Oltenese
Lommiswil Croatia

Wangen a/A Mumliswil
Wangen a/A Juventus Dulliken
Concordia Basel Attiswil

Fortuna Olten Hagendorf
Italgrenchen - Dulliken

Austragungsorte und Daten Cupfinalspiele 2021

Liga Tag Datum
Aktive SO 04.07.2021
Sen.30 SA 03.07.2021
Sen. 40

Jun A+ SO 04.07.2021
JunB SO 27.06.2021
JunC SO 27.06.2021
JunD SA  26.06.2021
FF-15 SA  19.06.2021
FF-19 SA  19.06.2021

Zeit
16:00
10:00

11:00
16:00

14:00

16:15
12:30

14:00

13:30
17:00

H/F
Herren
Frauen

Herren
Herren

Herren

Herren
Herren

Herren

Frauen
Frauen

Paarung Ort

offen Stadion Solothurn
offen Stadion Solothurn
offen Stadion Grenchen

Subingen - Bellach

offen

Deitingen - Solothurn
Olten - Niederamt Sel.

Grenchen - Gau Sel.

Grenchen - Team Briihl
Gau Sel. - Team Brihl

Stadion Grenchen

Stadion Derendi.

HP Attiswil
HP Attiswil

Kunstr. Grenchen

HP Niederbipp
HP Niederbipp

nicht:

Stehpl.

250
250

300

300
300

: 0 ff.
: 3 ff.
: 0 ff.
: 0 ff.
: 0 ff.
: 0 ff.
: 3 ff.
: 0 ff.
: 0 ff.
: 3 ff.
: 3 ff.
: 0 ff.
:3ff.*
: 0 ff.

WO WOOWWOWWWWoWw

Sitzplatze
300
300

300
300

250

50
50

e Samtliche Angaben betreffend Zuschauerangebot basieren auf den per 1. Juni 2021 massgebenden
Richtlinien des Bundesrates resp. der zustédndigen Kantone.

e Ohne vorgangige Bekanntmachung des SOFV darf davon nicht abgewichen werden.

¢ Ungeachtet mdglicher neuer Bundesratsentscheide kann die Zuschauerkapazitat aus organisatorischen
Grinden nicht erhdéht werden.

e Es gelten die aktuellen Schutzkonzepte des SFV resp. SOFV.

Spielerstrafen Aufstiegsspiele vom 15. Juni 2021
Samtliche Strafen dieser Spiele werden am Mittwoch, 16.06.2021 verfligt. Daraus resultierende Strafen
sind fiir die Spiele vom 18.06.2021 wirksam.
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Turnierbewilligungen

Die Turnierbewilligungen werden regelmassig bei Erhalt erfasst und im Internet publiziert. Mit der Publika-
tion (dient gleichzeitig als Bewilligungsanzeige) erfolgt gleichfalls die Belastung auf dem Vereinskonto.
Mit der erteilten Bewilligung verpflichtet sich der organisierende Verein der Schiedsrichteraufge-
botsstelle, mindestens drei Wochen vor dem Turnier, den Spielplan zuzustellen.

Turniergesuche sind bis spatestens zwei Monate vor dem Turnier auf dem offiziellen, im Internet zu bezie-
henden Formular, einzureichen. Flr jedes Turnier ist ein separates Formular zu verwenden.

Zuchwil, 16.06.2021/am WETTSPIELKOMMISSION DES SOFV
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