



# Offizielle Mitteilung

Nr. 28 - Saison 2020/2021

16. Juni 2021

\_\_\_\_\_

# Öffnungszeiten Geschäftsstelle

Montag	08.45 – 11.45 Uhr
Dienstag	08.45 – 11.45 Uhr /
Mittwoch	08.45 – 11.45 Uhr /
Donnerstag	08.45 – 11.45 Uhr
Freitag	08.45 – 11.45 Uhr /

**Telefon** 032 686 80 50

E-Mail sofv@football.ch



Hauptstrasse 60 I Postfach 354 I 4528 Zuchwil I P +41 32 686 80 50 I M sofv@football.ch I W sofv.ch

#### Forfait-Entscheide SOFV

				nicht:	neu:
515311/Senioren 40+	Bellach	-	Biberist		3:0 ff.
173927/Senioren 40+	Grenchen 15	-	Bellach		0:3 ff.
173928/Senioren 40+	Solettese	-	Biberist		3:0 ff.
173930/Senioren 40+	Subingen	-	Zuchwil		3:0 ff.
214204/Senioren 40+ 7/7	Post Solothurn	-	Türkischer SC Solothurn		3:0 ff.
214219/Senioren 40+ 7/7	Klus-Balsthal	-	Wolfwil		3:0 ff.
214220/Senioren 40+ 7/7	Hägendorf	-	Dulliken		0:3 ff.
214218/Senioren 40+ 7/7	Olten	-	Oltenese		3:0 ff.
214203/Senioren 40+ 7/7	Lommiswil	-	Croatia		3:0 ff.
177661/3. Liga	Wangen a/A	-	Mümliswil		0:3 ff.
178221/4. Liga	Wangen a/A	-	Juventus Dulliken		0:3 ff.
171813/Frauen 2. Liga	Concordia Basel	-	Attiswil		3:0 ff.
202554/Junioren A+	Fortuna Olten	-	Hägendorf	2:0	0:3 ff. *
203053/Junioren D	Italgrenchen	-	Dulliken		3:0 ff.

<sup>\*</sup>nicht regelkonformer Spielereinsatz

## Austragungsorte und Daten Cupfinalspiele 2021

Liga	Tag	Datum	Zeit	H/F	Paarung	Ort	Stehpl.	Sitzplätze
Aktive	SO	04.07.2021	16:00	Herren	offen	Stadion Solothurn		300
			10:00	Frauen	offen	Stadion Solothurn		300
Sen. 30	SA	03.07.2021	11:00	Herren	offen	Stadion Grenchen		300
Sen. 40			16:00	Herren	Subingen - Bellach	Stadion Grenchen		300
Jun A+	SO	04.07.2021	14:00	Herren	offen	Stadion Derendi.		250
Jun B	SO	27.06.2021	16:15	Herren	Deitingen - Solothurn	HP Attiswil	250	50
Jun C	SO	27.06.2021	12:30	Herren	Olten - Niederamt Sel.	HP Attiswil	250	50
Jun D	SA	26.06.2021	14:00	Herren	Grenchen - Gäu Sel.	Kunstr. Grenchen	300	
FF-15	SA	19.06.2021	13:30	Frauen	Grenchen - Team Brühl	HP Niederbipp	300	
FF-19	SA	19.06.2021	17:00	Frauen	Gäu Sel Team Brühl	HP Niederbipp	300	

- Sämtliche Angaben betreffend Zuschauerangebot basieren auf den per 1. Juni 2021 massgebenden Richtlinien des Bundesrates resp. der zuständigen Kantone.
- Ohne vorgängige Bekanntmachung des SOFV darf davon nicht abgewichen werden.
- Ungeachtet möglicher neuer Bundesratsentscheide kann die Zuschauerkapazität aus organisatorischen Gründen nicht erhöht werden.
- Es gelten die aktuellen Schutzkonzepte des SFV resp. SOFV.

#### Spielerstrafen Aufstiegsspiele vom 15. Juni 2021

Sämtliche Strafen dieser Spiele werden am Mittwoch, 16.06.2021 verfügt. Daraus resultierende Strafen sind für die Spiele vom 18.06.2021 wirksam.

### Turnierbewilligungen

Die Turnierbewilligungen werden regelmässig bei Erhalt erfasst und im Internet publiziert. Mit der Publikation (dient gleichzeitig als Bewilligungsanzeige) erfolgt gleichfalls die Belastung auf dem Vereinskonto. Mit der erteilten Bewilligung verpflichtet sich der organisierende Verein der Schiedsrichteraufgebotsstelle, mindestens drei Wochen vor dem Turnier, den Spielplan zuzustellen.

Turniergesuche sind bis spätestens zwei Monate vor dem Turnier auf dem offiziellen, im Internet zu beziehenden Formular, einzureichen. Für jedes Turnier ist ein separates Formular zu verwenden.

Zuchwil, 16.06.2021/am

WETTSPIELKOMMISSION DES SOFV

Hauptstrasse 60 I Postfach 354 I 4528 Zuchwil I P +41 32 686 80 50 I M sofv@football.ch I W sofv.ch